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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71506034D

2. Emri i subjektit Taulant Rama

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Vezhgim dhe sondazhe arkeologjike. Konsulence ne fushen 
e arkeologjise dhe trashegimise kulturore, monitorim 
arkeologjik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Dulaj 02170017, Nd.17, 
hyrja 1, Krahes, 6307, Memaliaj 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ramataulant13@gmail.com  
Telefon: 0693929379  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-185091-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252051-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramataulant13@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Vezhgim dhe sondazhe arkeologjike")          u be            ("Vezhgim 
dhe sondazhe arkeologjike. Konsulence ne fushen e arkeologjise dhe trashegimise 
kulturore, monitorim arkeologjik.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719067-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative nr 14, Rruga Teodor Keko, pallati nr 18, hyrja nr 48, 
apartamenti nr 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga Gani Domi, pallati nr 2, shkalla nr 2, apartamenti nr 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879128-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Dulaj 02170017, Nd.17, hyrja 1, Krahes, 6307, Memaliaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative nr 14, Rruga Teodor Keko, pallati nr 18, hyrja nr 48, apartamenti nr 
22;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953396-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE TAULANT RAMA P.F.pdf

Datë:08/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F72D7-B4CE-4FAD-B91F-87294AF3B527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589FDCC7-2976-47D6-8C32-870FE5BB4F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83903C36-87B7-4000-A140-A70CDBB11D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC5209F-A433-43F8-8569-9896F3CEC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BD977-F231-4D00-9C6B-092574491F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0447225F-69EE-47B7-94C2-53A5971E2837
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


